
DOHODA 

Dohoda o dodávce služeb uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Ústav výzkumu globální změny AV 
ČR 

HOTEL INTERNATIONAL BRNO, a.s. 

Bělidla 986/4a 
603 00 Brno 
Česká republika 

Husova 200/16 
602 00   
Brno 
Tel: +420 542 122 780,  
Fax: +420 542 210 843 
E-mail:  sales@hotelinternational.cz 
DIC:      CZ46974571 
ICO:      46974571 
zaps. v OR vedeného KS v Brně 
oddíl B, vložka 919 

a 

DIC:  
ICO:  

I. 

Předmětem této dohody je dodávka služeb poskytovaných Hotelem International popsaných v  čl. II. 

II. 

86652079 

CZ86652079 

Telephone - Business Main: +420 511 192 227 

Email - Business Main: 
homolova@czechglobe.cz 

Spojení: 

Organizátor: Kontaktní osoba: Lucie Homolová, PhD. Ústav výzkumu globální změny AV ČR 

Barbora Trolerová Banketní odd.: Lucie Homolová, PhD. 

Adresa: Číslo kontraktu:  23568 Bělidla 986/4a 
603 00 Brno 
Česká republika 

Příjezd: 
Odjezd: 

04 únor 2019 
05 únor 2019 

Ústav výzkumu globální změny AV ČR Název akce: Status: Definite 

Pondělí, 04.únor 2019 

OsobCena Uspořádání Středisko Akce Čas 

08:00- 15:00 PARKOVANI - HRADÍ SI 
KAŽDÝ SÁM 

CZK  400  1PARKING PŘED HOT Full day 
PARKOVÁNÍ: 
-hradí si každý sám 
- účtujeme 50 Kč/hodina nebo 400 Kč/den 

09:00- 17:00 KONFERENCE CZK  7,260  25CONGRESS HALL B Škola 
 
KONFERENCE: 
 - Uspořádání - školní pro 25 os. + předseda pro 2 osoby. 
 - V Sále bude probíhat konference 
- založíme bloky, tužky, bonbony 

09:00- 09:30 COF BREAK  25FOYER BY CONGRESS 
HALL A+ B+ C 

Vytištěno: 30/01/2019 Rezervační čís.: 23568.0 Strana 1 z 5



 

Organizátor: Kontaktní osoba: Lucie Homolová, PhD. Ústav výzkumu globální změny AV ČR 

Barbora Trolerová Banketní odd.: Lucie Homolová, PhD. 

Ústav výzkumu globální změny AV ČR Číslo kontraktu: Název akce: 23568 

Pondělí, 04.únor 2019 

OsobCena Uspořádání Středisko Akce Čas 

 
COFFEE BREAK: 
 - CB - denní nabídka - 190,- Kč vč. DPH/1 os. 
 
NÁPOJE K OBĚDU A KEKONFERENCI: 
 - Nápoje - vod ve džbánu s citrusy, káva/čaj - účtujeme dle skutečné spotřeby na 
fakturu. 

12:00- 12:00 UBYTOVÁNÍ  20RECEPTION 
 
UBYTOVÁNÍ: 
 - Jednolůžkový pokoj vč. buffetové snídaně - 2.350,- Kč vč. DPH/1 noc. 
 - Jednolůžkový pokoj vč. buffetové snídaně - 2.600,- Kč vč. DPH/1 noc. 
 - Hosté si rezervují ubytování samostatně a hradí si pokoje každý sám. 

13:00- 14:00 OBĚD  25LUCULLUS 
RESTAURANT 

Stolové Full day 

 
OBĚD: 
 - Formou jednotného menu - 400,- Kč vč. DPH/1 os. - klient si vybere nejpozději 
30.01.2019 
 
NÁPOJE K OBĚDU A KEKONFERENCI: 
 - Nápoje - voda ve džbánu s citrusy, káva/čaj - účtujeme dle skutečné spotřeby na 
fakturu. 

15:30- 16:00 COF BREAK  25FOYER BY CONGRESS 
HALL A+ B+ C 

 
COFFEE BREAK: 
 - CB - denní nabídka - 190,- Kč vč. DPH/1 os. 
 
NÁPOJE K OBĚDU A KEKONFERENCI: 
 - Nápoje - voda ve džbánu s citrusy, káva/čaj - účtujeme dle skutečné spotřeby na 
fakturu. 

Technika a ostatní  

09:00 - 17:00CONGRESS HALL B 

CZK  3,0001 Dataprojektor, plátno, 
flipchart 

Jídlo a nápoje 

FOYER BY CONGRESS HALL A+ B+ C 09:00 - 09:30 

25 osob 

za 
osob

CZK  190CB - denní nabídka 

LUCULLUS RESTAURANT 13:00 - 14:00 

25 osob 

za 
osob

CZK  400OBĚD - menu 

FOYER BY CONGRESS HALL A+ B+ C 15:30 - 16:00 

Vytištěno: 30/01/2019 Rezervační čís.: 23568.0 Strana 2 z 5



 

Organizátor: Kontaktní osoba: Lucie Homolová, PhD. Ústav výzkumu globální změny AV ČR 

Barbora Trolerová Banketní odd.: Lucie Homolová, PhD. 

Ústav výzkumu globální změny AV ČR Číslo kontraktu: Název akce: 23568 

Jídlo a nápoje 

FOYER BY CONGRESS HALL A+ B+ C 15:30 - 16:00 

25 osob 

za 
osob

CZK  190CB - denní nabídka 

 30 160,00Předpokládaná tržba 04/02/2019 CZK 

Úterý, 05.únor 2019 

OsobCena Uspořádání Středisko Akce Čas 

09:00- 17:00 KONFERENCE CZK  7,260  15CONGRESS HALL B Škola 
 
KONFERENCE: 
 - Uspořádání - školní pro 20 os. + předseda pro 2 osoby. 
 - V Sále bude probíhat konference. 

11:00- 11:30 COF BREAK  15FOYER BY CONGRESS 
HALL A+ B+ C 

 
COFFEE BREAK: 
 - CB - denní nabídka - 190,- Kč vč. DPH/1 os. 
 
NÁPOJE K OBĚDU A KEKONFERENCI: 
 - Nápoje - vod ve džbánu s citrusy, káva/čaj - účtujeme dle skutečné spotřeby na 
fakturu. 

13:00- 14:00 OBĚD  15SIESTA - Boxy Stolové - 
 
OBĚD: 
 - Formou jednotného menu - 400,- Kč vč. DPH/1 os. -klient si vybere nejpozději 
30.01.2019 
 
NÁPOJE K OBĚDU A KEKONFERENCI: 
 - Nápoje - voda ve džbánu s citrusy, káva/čaj - účtujeme dle skutečné spotřeby na 
fakturu. 

14:00- 12:00 UBYTOVÁNÍ  20RECEPTION 
 
UBYTOVÁNÍ: 
 - Jednolůžkový pokoj vč. buffetové snídaně - 2.350,- Kč vč. DPH/1 noc. 
 - Jednolůžkový pokoj vč. buffetové snídaně - 2.600,- Kč vč. DPH/1 noc. 
 - Hosté si rezervují ubytování samostatně a hradí si pokoje každý sám. 

15:30- 16:00 COF BREAK  15FOYER BY CONGRESS 
HALL A+ B+ C 

 
COFFEE BREAK: 
 - CB - denní nabídka - 190,- Kč vč. DPH/1 os. 
 
NÁPOJE K OBĚDU A KEKONFERENCI: 
 - Nápoje - voda ve džbánu s citrusy, káva/čaj - účtujeme dle skutečné spotřeby na 
fakturu. 

Vytištěno: 30/01/2019 Rezervační čís.: 23568.0 Strana 3 z 5



 

Organizátor: Kontaktní osoba: Lucie Homolová, PhD. Ústav výzkumu globální změny AV ČR 

Barbora Trolerová Banketní odd.: Lucie Homolová, PhD. 

Ústav výzkumu globální změny AV ČR Číslo kontraktu: Název akce: 23568 

Technika a ostatní  

09:00 - 17:00CONGRESS HALL B 

CZK  3,0001 Dataprojektor, plátno, 
flipchart 

Jídlo a nápoje 

FOYER BY CONGRESS HALL A+ B+ C 11:00 - 11:30 

15 osob 

za 
osob

CZK  190CB - denní nabídka 

SIESTA - Boxy 13:00 - 14:00 

15 osob 

za 
osob

CZK  400OBĚD - menu 

FOYER BY CONGRESS HALL A+ B+ C 15:30 - 16:00 

15 osob 

za 
osob

CZK  190CB - denní nabídka 

Informace pro účtování 

* 
Způsob úhrady: FAKTURA 

Fakturační adresa: 
Ústav výzkumu globální změny AV ČR 
Paní Lucie Homolová 
Bělidla 986/4a 
603 00 Brno 
Česká republika 

STORNO PODMÍNKY: 
------------------------- 
 - Při stornu provedeném od data 10.1.2019 bude účtován 100% storno poplatek z celkové cenové nabídky. 

Ostatní ujednání: 

Vytištěno: 30/01/2019 Rezervační čís.: 23568.0 Strana 4 z 5



 

Organizátor: Kontaktní osoba: Lucie Homolová, PhD. Ústav výzkumu globální změny AV ČR 

Barbora Trolerová Banketní odd.: Lucie Homolová, PhD. 

Ústav výzkumu globální změny AV ČR Číslo kontraktu: Název akce: 23568 

Barbora Trolerová Ústav výzkumu globální změny AV ČR 

 
Hotel nenese odpovědnost za případné škody, které by mohly vzniknout v místě konání akce, vyjma škod případně 
způsobených zaměstnanci hotelu a vyjma zákonné odpovědnosti za škodu. 
 
Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného porušení této smlouvy, kterým 
se rozumí neuhrazení sjednané zálohy v dohodnutém termínu ze strany objednatele. 
 
Objednatel se tímto zavazuje, že splní své povinnosti vyplývající pro něj z autorského zákona. 
 
Jedná se o rámcové vymezení s tím, že bližší specifikace bude vymezena v přílohách k této dohodě, případně objed- 
návkami objednatele učiněnými ústně. 
 
Ceny uvedené v této dohodě jsou pro obě strany důvěrné a nesmí být nikde zveřejňovány. V případě porušení této 
povinnosti si sjednávají sml. strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ porušení. 

Místo, datum 
Brno, 30/01/2019 

Paní Lucie Homolová, PhD. 

Vytištěno: 30/01/2019 Rezervační čís.: 23568.0 Strana 5 z 5


